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Ilıca iskele - Palamutluk hattı işletme kanunu 

(Resmî Gazete ile neşir ve ilâm : 26/IX/1941 - Sayı : 4922) 

No. 
4128 

Kabul tarihi 
22 - IX -1941 

BİRİNCİ MADDE — Mubayaa edilen Ilıca iskele - Palamutluk demiryolunun 
satın alma mukavelesindeki şartlara göre tesellümüne ve bu hattın işletilmesine, 
Devlet demiryolları ve limanları işletme umum müdürlüğü memur edilmiştir. 

İKİNCİ MADDE — Devlet demiryollarına ait kavanin, nizamat ve esas tari
felere dair olan alıkâm ve umumî tatbik şartları ile Erzurum - Sarıkamış hattı
na ait esas tarifeler Ilıca iskele - Palamutluk hattında da tatbik edilir. 

ÜÇÜNCÜ MADDE — Hattm kadrosu merbut cetvelde gösterilmiş olup işbu 
kadro Devlet demiryolları ve limanları umum müdürlüğü 1941 yılı bütçesinin 
(C) cetveline ilâve olunur. 

DÖRDÜNCÜ MADDE — Hattm masarifatı umumiyesi Devlet demiryolları 
1941 yılı bütçesinin alâkadar fasıl ve maddeleri tasarufatmdan tediye ve vari
datı ayni bütçenin alâkadar tertiplerine irat kaydolunur. 

MUVAKKAT MADDE — Şirketin tatili faaliyet eylediği zaman hizmette bu
lunan muhasebe, hareket, yol ve cer memur ve müstahdemlerile işçileri arasın
dan Devlet demiryolları idaresine alınması muvafık görülenlerin tahsil kayıtla
rına bakılmaksızın bir defaya mahsus olmak üzere aldıkları ücretlerin tekabül 
ettiği unvanı memuriyetle Devlet demiryolları baremine intibakları icra olunur. 

BEŞİNCİ MADDE — Bu kanun neşri tarihinden itibaren meridir. 

ALTINCI MADDE 
memurdur. 

Bu kanunun icrasına Münakalât ve Maliye vekilleri 

23 eylül 1941 

Memuriyetin nevi 

Merkez 

İşletme âmiri 
S. I. Memur 
Veznedar (S. 2.) 
S. 2. Hademe 

îîtca 

Derecesi 

* 

6/1 
12 
12 

18/3 

CET 

Palamut 

Adet 

1 
1 
1 
1/4 

VEL 
luk hattı kadrosu 

Memuriyetin nevi Derecesi 

Tot servisi : 

S. I. Kısım şefi 11 
S. I. Yol çavuşu 15 
S. 2. Yol çavuşu 17/2 
Drezinör 19/1 

Adet 

1 
1 
2 
1 
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Memuriyetin nevi Derecesi Adet 

S. I. Amele 19/1 20 
Telefoncu 18/3 1/26 

Cer servisi: 

S. 2. Depo şefi 
S. I. Memur 
Mağazaeı 
S. 2. Makinist 
Mezun ateşçi 
S. I. Ateşçi 
Gardvagon 
S. I. îşçi 
S. 2. îşçi 
işçi muavini 

12 
18/2 
13 
14 
17 
18/1 

3 
4 
5 

26 - IX - 1Ö41 
Memuriyetin nevi Derecesi Adet 

S. 2. Bekçi 18/3 1 

26 

Hareket servisi: 

S. 1. istasyon şefi 
S. 2. » » 
S. 3. » » 
Hareket memuru 
S. 2. Şeftren 
Kondöktör 
Gardfren 
S. I. Manevracı 
S. I. Makasçı 
S. 2. Bekçi 

10 
11 
12 
14 
15 
17/2 
18/2 
17/2 
18/3 
18/3 

22 

23 - IX - 1941 ve 1/691 

23 - IX - 1941 ve 4/716 
Cilt Sayıfa 
20 182,183,183,203,204,204,205,249:252 

Cumhuriyet Reisliğine yazılan tezkerenin tarih ve 
numarası 
Bu kanunun neşir ve ilânının Başvekilliğe bildi
rildiğine dair Cumhur Reisliğinden gelen tezkere
nin tarih ve numarası 
Bu kanunun müzakerelerini gösteren zabıtların 
cilt ve sayıfa numaraları 


